
Martina L. (MarLenka.dvojcata) ID 321397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 20:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prodávám věcičky po našeich dvojčátkách. Vše je nošené, pokud není uvedeno jinak. Ceny jsou nízké, protože
potřebuju vyprázdnit šuplíky. pokud je na zboží kaz, je to uvedeno v popisu. Pokud jsou věcičky nošené více nebo kupované v
second handu, ale super kousky prodávám za symbolickou cenu. Pokud se mi na zboží ozve maminka dvojčátek má při
nákupu přednost.

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Vždy každé pondělí, středu a v pátek.

  Nereaguju na nabídky na výměnu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

